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Funkcyjni: 

 

 

Kierownik zawodów:    płk. Leszek Kędra 

Sędzia Główny:    Ireneusz Erenc   L-1320/I/10 

Sędzia Obliczeniowy:    Sławomir Dębicki   L-10582/III/18 

 

 

 

 

Komunikat zawiera: 

PROTOKÓŁ Nr 1 – Pistolet wojskowy - 8 

PROTOKÓŁ Nr 2 – Karabin wojskowy-10 

PROTOKÓŁ Nr 3 – Długi dystans – 200m 

PROTOKÓŁ Nr 4 – Długi dystans – 300m 

PROTOKÓŁ Nr 5 – Długi dystans – 600m 

 

Trening odbył się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem opracowanym  

w oparciu o przepisy wojskowe oraz PZSS i ISSF. W protokołach z zakończonych 

konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. 

Komunikat sporządzono na 9 ponumerowanych stronach. 

 

Sędzia Główny Zawodów 

Ireneusz Erenc   L-1320/I/10 

Sędzia klasy pierwszej 

 

 Sędzia Obliczeniowy 

Sławomir Dębicki 
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PROTOKÓŁ Nr 1 – Pistolet wojskowy - 8 

LP Imię Nazwisko Klub Wynik 

1 Leszek KĘDRA KŻR LOK Snajper Poznań 74 

2 Ireneusz ERENC KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 73 

3 Jacek ANIOŁA KŻR LOK Snajper Poznań 72 

4 Aleksander JANUSZ KŻR LOK Snajper Poznań 70 

5 Joanna JĘDRUSZEK WTS Tarcza 96 Poznań 66 

6 Michał SZAMBELAN KŻR LOK Commando LUBOŃ 63 

7 Marek BERDYCHOWSKI KŻR LOK Snajper Poznań 60 

8 Przemysław  SZMYT  KŻR LOK Snajper Poznań 60 

9 Robert CYBULSKI KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 60 

10 Adam IDKOWIAK WTS Tarcza 96 Poznań 60 

11 Karol GARCZYŃSKI Zbrojownia 56 

12 Tomasz PIKULSKI KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 55 

13 Piotr BRÓŹDZIAK KŻR LOK Snajper Poznań 53 

14 Maciej MAJCHEREK KŻR LOK Snajper Poznań 53 

15 Paweł BARBUZIŃSKI KŻR LOK Snajper Poznań 52 

16 Maciej PAWŁOWSKI KŻR LOK Commando Luboń 50 

17 Wojciech ERENC KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 49 

18 Wojciech FELDGEBEL KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 49 

19 Bartosz DAJEWSKI KŻR LOK Commando Luboń 48 

20 Sławomir DĘBICKI KŻR LOK Snajper Poznań 47 

21 Jarosław KANTOR KŻR LOK Snajper Poznań 47 

22 Marek FRĄCKOWIAK KŻR LOK Snajper Poznań 45 

23 Andrzej BIADASZ KŻR LOK Snajper Poznań 44 

24 Paweł SMOLAREK KŻR LOK Snajper Poznań 43 

25 Jacek  URBAŃSKI  WTS TARCZA 96  40 

26 Nikodem  KRYSZTOFIAK  KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 36 

27 Paweł SZWARC Dwór Grunwaldzki 32 

28 Wiesława GUBERNAT KŻR LOK Snajper Poznań 32 

29 Tomasz  FLACZYK  KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 31 

30 Sebastian KUSTER KŻR LOK Snajper Poznań 30 

31 Krzysztof PANCER KŻR LOK Commando Luboń 30 
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32 Hubert WROŃSKI KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 30 

33 Robert JANOWSKI KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 26 

34 Andrzej RDZANEK KŻR LOK Snajper Poznań 26 

35 Władysław FALTYŃSKI KŻR LOK Snajper Poznań 24 

36 Agnieszka  FLACZYK  KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 24 

37 Sławomir ROGOZIŃSKI Lok Borzykowo 22 

38 Rafał GUBERNAT KŻR LOK Snajper Poznań 22 

39 Mateusz PLACKOWSKI KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 15 

40 Krystian MARGAS KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 12 

41 Dawid  GEMBARA  KŻR LOK Snajper Poznań 7 

42 Jerzy NAPIERAŁA KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 0 

43 Szymon  NIEWIADA  Zbrojownia 0 

44 Maksymilian ROGOZINSKI Lok Borzykowo 0 

45 Mateusz STODOLNY KŻR LOK Snajper Poznań 0 

46 Wiktoria SUCHORSKA Zbrojownia 0 

 

Sędzia Główny Zawodów 

Ireneusz Erenc   L-1320/I/10 

Sędzia klasy pierwszej 

 

  

Sędzia Obliczeniowy 

Sławomir Dębicki 
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PROTOKÓŁ Nr 2 – Karabin wojskowy-10 

Lp Imię Nazwisko Klub Wynik 

1 Aleksander JANUSZ KŻR LOK Snajper Poznań 94 

2 Nikodem  KRYSZTOFIAK  KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 91 

3 Maciej MAJCHEREK KŻR LOK Snajper Poznań 90 

4 Robert JANOWSKI KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 89 

5 Przemysław  SZMYT  KŻR LOK Snajper Poznań 89 

6 Joanna JĘDRUSZEK WTS Tarcza 96 Poznań 83 

7 Wiktoria SUCHORSKA Zbrojownia 82 

8 Ireneusz ERENC KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 81 

9 Jacek ANIOŁA KŻR LOK Snajper Poznań 81 

10 Sebastian KUSTER KŻR LOK Snajper Poznań 79 

11 Wojciech ERENC KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 78 

12 jaroslaw KANTOR KŻR LOK Snajper Poznań 78 

13 Andrzej RDZANEK KŻR LOK Snajper Poznań 78 

14 Adam IDKOWIAK WTS Tarcza 96 Poznań 77 

15 Paweł BARBUZIŃSKI KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 72 

16 Sławomir ROGOZIŃSKI Lok Borzykowo 70 

17 Robert CYBULSKI KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 70 

18 Marcin MYTKOWSKI KŻR LOK Snajper Poznań 69 

19 Marek BERDYCHOWSKI KŻR LOK Snajper Poznań 68 

20 Karol GARCZYŃSKI Zbrojownia 68 

21 Leszek KEDRA KŻR LOK Snajper Poznań 67 

22 Agnieszka  FLACZYK  KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 66 

23 Paweł SMOLAREK KŻR LOK Snajper Poznań 66 

24 Wojciech GRODZKI KŻR LOK Snajper Poznań 65 

25 Bartosz DAJEWSKI KŻR Commando LUBOŃ 64 

26 Maksymilian ROGOZINSKI Lok Borzykowo 60 

27 Sławomir DĘBICKI KŻR LOK Snajper Poznań 58 

28 Władysław FALTYŃSKI KŻR LOK Snajper Poznań 58 

30 Krzysztof PANCER KŻR LOK Commando Luboń 58 

31 Krystian MARGAS KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 57 

32 Maciej PAWŁOWSKI KŻR LOK Commando Luboń 57 
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35 Marek FRĄCKOWIAK KŻR LOK Snajper Poznań 56 

36 Tomasz PIKULSKI KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 53 

37 Mateusz STODOLNY KŻR LOK Snajper Poznań 52 

38 Rafał GUBERNAT KŻR LOK Snajper Poznań 52 

39 Michał SZAMBELAN KŻR LOK Commando LUBOŃ 51 

41 Paweł SZWARC Dwór Grunwaldzki 50 

42 Szymon  NIEWIADA  Zbrojownia 46 

44 Piotr BRÓŹDZIAK KŻR LOK Snajper Poznań 44 

45 Mateusz PLACKOWSKI KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 44 

46 Wojciech FELDGEBEL KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 41 

47 Jerzy NAPIERAŁA KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 40 

49  Tomasz  FLACZYK  KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 37 

50 Hubert WROŃSKI KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 31 

51 Dawid  GEMBARA  KŻR LOK Snajper Poznań 28 

52 Andrzej BIADASZ KŻR LOK Snajper Poznań 18 

53 Jacek  URBAŃSKI  WTS Tarcza 96 Poznań 0 

 

Sędzia Główny Zawodów 

Ireneusz Erenc   L-1320/I/10 

Sędzia klasy pierwszej 

 

  

Sędzia Obliczeniowy 

Sławomir Dębicki 
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PROTOKÓŁ Nr 3 – Długi dystans – 200m 

Trening długi dystans odbyty według planu i wytycznych sekcji długodystansowej KŻR LOK Snajper 

Poznań. Karabiny wyborowe wyposażone w optyczne przyrządy celownicze. 

Lp Imię Nazwisko Klub 

1 Paweł BARBUZIŃSKI KŻR LOK Snajper Poznań 

2 Sławomir DĘBICKI KŻR LOK Snajper Poznań 

3 Artur DOBOSZ KS TARCZA Szamotuły 

4 Damian DULEWICZ KS TARCZA Szamotuły 

5 Piotr DYDOWICZ WKS GRUNWALD POZNAŃ 

6 Wojciech FELDGEBEL KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 

7 Rafał GÓRNIAK 

DYWIZJON Poznań/Omega 

MIlitary 

8 Michał HORŁOZA KS TARCZA Szamotuły 

9 Lucjan KALKA KS TARCZA Szamotuły 

10 DARIUSZ KLEMBALSKI KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 

11 Krystian MARGAS KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 

12 Janusz OLSZYK KS TARCZA Szamotuły 

13 Krzysztof PANCER KŻR LOK Commando Luboń 

14 Maciej PAWŁOWSKI KŻR LOK COMMANDO Luboń 

15 Zdzisław PRZYBYLSKI KŻR LOK Snajper Poznań 

16 LESZEK SAWICKI WKS GRUNWALD POZNAŃ 

17 Jędrzej SIERACKI DYWIZJON Poznań 

18 Michał SROCZYŃSKI KŻR LOK Snajper Poznań 

19 Piotr SROCZYŃSKI   

20 Przemysław  SUSZCZEWICZ KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 

21 Maciej TABERSKI KŻR LOK Snajper Poznań 

22 Wojciech WOŹNIAK KS TARCZA Szamotuły 

23 Tadeusz ZIMMER KS TARCZA Szamotuły 

24 Marek ZYCHLA KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 

 

Sędzia Główny Zawodów 

Ireneusz Erenc   L-1320/I/10 

Sędzia klasy pierwszej 

 

  

Sędzia Obliczeniowy 

Sławomir Dębicki 
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PROTOKÓŁ Nr 4 – Długi dystans – 300m 

Trening długi dystans odbyty według planu i wytycznych sekcji długodystansowej KŻR LOK Snajper 

Poznań. Karabiny wyborowe wyposażone w optyczne przyrządy celownicze. 

Lp Imię Nazwisko Klub 

1 Paweł BARBUZIŃSKI KŻR LOK Snajper Poznań 

2 Sławomir DĘBICKI KŻR LOK Snajper Poznań 

3 Artur DOBOSZ KS TARCZA Szamotuły 

4 Damian DULEWICZ KS TARCZA Szamotuły 

5 Piotr DYDOWICZ WKS GRUNWALD POZNAŃ 

6 Wojciech FELDGEBEL KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 

7 Rafał GÓRNIAK 

DYWIZJON Poznań/Omega 

MIlitary 

8 Michał HORŁOZA KS TARCZA Szamotuły 

9 Lucjan KALKA KS TARCZA Szamotuły 

10 DARIUSZ KLEMBALSKI KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 

11 Krystian MARGAS KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 

12 Janusz OLSZYK KS TARCZA Szamotuły 

13 Krzysztof PANCER KŻR LOK Commando Luboń 

14 Maciej PAWŁOWSKI KŻR LOK COMMANDO Luboń 

15 Zdzisław PRZYBYLSKI KŻR LOK Snajper Poznań 

16 LESZEK SAWICKI WKS GRUNWALD POZNAŃ 

17 Jędrzej SIERACKI DYWIZJON Poznań 

18 Michał SROCZYŃSKI KŻR LOK Snajper Poznań 

19 Piotr SROCZYŃSKI   

20 Przemysław  SUSZCZEWICZ KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 

21 Maciej TABERSKI KŻR LOK Snajper Poznań 

22 Wojciech WOŹNIAK KS TARCZA Szamotuły 

23 Tadeusz ZIMMER KS TARCZA Szamotuły 

24 Marek ZYCHLA KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 

 

Sędzia Główny Zawodów 

Ireneusz Erenc   L-1320/I/10 

Sędzia klasy pierwszej 

 

  

Sędzia Obliczeniowy 

Sławomir Dębicki 

  



Klubowy Trening Strzelecki Poligon Biedrusko Olszynka  Biedrusko17 listopada 2018 

 

 

Strona 9 z 9 

PROTOKÓŁ Nr 5 – Długi dystans – 600m 

Trening długi dystans odbyty według planu i wytycznych sekcji długodystansowej KŻR LOK Snajper 

Poznań. Karabiny wyborowe wyposażone w optyczne przyrządy celownicze. 

Lp Imię Nazwisko Klub 

1 Paweł BARBUZIŃSKI KŻR LOK Snajper Poznań 

2 Sławomir DĘBICKI KŻR LOK Snajper Poznań 

3 Artur DOBOSZ KS TARCZA Szamotuły 

4 Damian DULEWICZ KS TARCZA Szamotuły 

5 Piotr DYDOWICZ WKS GRUNWALD POZNAŃ 

6 Wojciech FELDGEBEL KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 

7 Rafał GÓRNIAK 

DYWIZJON Poznań/Omega 

MIlitary 

8 Michał HORŁOZA KS TARCZA Szamotuły 

9 Lucjan KALKA KS TARCZA Szamotuły 

10 DARIUSZ KLEMBALSKI KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 

11 Krystian MARGAS KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 

12 Janusz OLSZYK KS TARCZA Szamotuły 

13 Krzysztof PANCER KŻR LOK Commando Luboń 

14 Maciej PAWŁOWSKI KŻR LOK COMMANDO Luboń 

15 Zdzisław PRZYBYLSKI KŻR LOK Snajper Poznań 

16 LESZEK SAWICKI WKS GRUNWALD POZNAŃ 

17 Jędrzej SIERACKI DYWIZJON Poznań 

18 Michał SROCZYŃSKI KŻR LOK Snajper Poznań 

19 Piotr SROCZYŃSKI   

20 Przemysław  SUSZCZEWICZ KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 

21 Maciej TABERSKI KŻR LOK Snajper Poznań 

22 Wojciech WOŹNIAK KS TARCZA Szamotuły 

23 Tadeusz ZIMMER KS TARCZA Szamotuły 

24 Marek ZYCHLA KŻR LOK Jastrząb Swarzędz 

 

Sędzia Główny Zawodów 

Ireneusz Erenc   L-1320/I/10 

Sędzia klasy pierwszej 

 

  

Sędzia Obliczeniowy 

Sławomir Dębicki 

 


